Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
22.01.2020 г. № 76

г. Гусиноозерск

«О закреплении тем выпускных квалификационных работ»

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования,
Программы государственной итоговой аттестации и личных заявлений
обучающихся группы AM-17, по профессии 23.01.03 Автомеханик,

п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных
работ:

№
п/п

Темы выпускных квалификационных работ Ф. И. О.
студента

1 . Источники электрической энергии Сапожников Д.В.
2. Система смазывания Филиппов Е.А.
3. Стартер Кривогоницын Д.С.
4. Пассивная безопасность автомобиля Якимов В.Е.
5. Система зажигания Язовская М.А.
6. Катушка зажигания Ярмишко В.В.
7. Генератор переменного тока Колмаков С.А.
8. Двигазель внутреннего сгорания Гонтов С.В.

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных
квалификационных работ Ульянову С.А., преподавателя профессионального
цикла.
2. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных
квалификационных работ:

1. Колеса и шины Дугаров В. В.
2. Заправка ТС i орючими и заправочными

материалами
Симадеев Р.М.

3. Система питания дизельного двигателя Разгильдеев А.Г.
4. Аккумуляторная батарея Рабогашвили М.М.
5. Сцепление Кондаков А.Н.
6. Тормозная система Реутов А.О.
7. Газораспределигельный механизм Давлетжанов Р.Р.
8. Система охлаждения Казанцев В.Б.

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных
квалификационных работ Абушеева А.Л., мастера производственного
обучения.
3. Закрепить за обучающимися следующие земы выпускных
квалификационных работ:

1. Топлива автомобилей Ляхович В.С.
2. Система питания карбюраторного двигателя Калинин В.А.
3. Карданная передача Кабан А.А.
4. Смазочные материалы Ерхов В.П.
5. Кривошипно-шатунный механизм Лесковец А. А.
6. Подача топлива ,очистка воздуха, подогрев горючей

смеси
Кулюпин В.А.

7. Коробка передач Матханов Д.М.
8. Кабина , пла гформа , дополнительное оборудование Дмитриев А.С.

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных
работ Цокурова Л.Н., механика ООО «Разрез Загустайский».

4.Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных
работ:

1 . Главная передача Серебряков Р.А.
2. Органы управления автомобилем Цыренова А.Ю.

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных
работ Бурдым О.Б., механика ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум».

/О /
Замдиректора по УР ( /x/w'7 Т.В. Славко

С приказом ознакомлены:

J^У льянова С.А. <</ f y> г.
_  Абушеев Л.А. «<Л» suuL j, « 2020 г.
^ Ц о к у р о в  Л.Н. «*£(» Q-j 2020 г.